

Denna information är sådan information som TalkPool är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 december 2016 kl 12.00 CET.



Pressmeddelande

19 december 2016

TalkPool startar servicebolag för IoT-tjänster

Talkpool AB har, för att möta det stora intresset för "Internet of Things (IoT) as a Service", startat bolaget Talkpool IoT Services AB. Typiska tjänster inkluderar mätning, distribution och bearbetning av mätvärden, t ex temperatur, luftfuktighet, vattenflöde, varmvattenförbrukning mm.

Tjänsterna erbjuds som abonnemang, vilket gör det möjligt för kunder att prova på tjänster i mindre skala för att sedan skala upp användandet. Kunden slipper på så vis höga initiala investeringar och projektrisker vilket medför att lösningen snabbt kan bli lönsam och det blir enkelt att komma igång.

Med IoT-tjänster, baserade på ny radioteknik optimerad för lång räckvidd och mycket liten strömförbrukning, kommer nu många fler olika enheter kunna kopplas upp som tidigare inte var ekonomiskt försvarbart eller ens möjligt, som till exempel smarta hus, behållare av olika slag, lastpallar, parkeringsplatser och mycket annat.

"Vi sänker instegströskeln ytterligare genom att erbjuda IoT som en tjänst där kunder under exempelvis tre år kan månadsabonnera på en IoT-tjänst som kan innefatta sensorer och mjukvara för ett komplett fungerande system. Vi tar helhetsansvar för lösningarna och eliminerar därmed många hinder för våra kunder, som inte behöver oroa sig för tekniken. Det blir fascinerande att se vilka nya spännande områden som vi kommer att utveckla som förbättrar vårt samhälle och som ger företag ett ännu bättre erbjudande", säger Robert Spertina, Head of IoT & VD för TalkPool AB.

För mer information, vänligen kontakta:

Robert Spertina, Head of IoT Talkpool, robert.spertina@talkpool.com Tel: +46 70 797 67 88

Eller

Erik Strömstedt, VD Talkpool, erik.stromstedt@talkpool.com

Tel: +41 81 250 2020

Om Talkpool

TalkPool bygger, underhåller och förbättrar telekommunikationsnät globalt. Genom sin banbrytande tekniska kompetens, långa erfarenhet och smidiga affärsmodell, erbjuder TalkPool globala telekomleverantörer och operatörer högkvalitativa tjänster på kort varsel oavsett plats. Dessutom är TalkPool ett av få företag med faktiska lösningar och avtal på plats i den spännande IoT-marknaden. Remium Nordic AB är TalkPool Certified Advisor.